
UCHWAŁA NR XL/272/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu działek nr 750/14 i 750/2 w obrębie Dywity w części oznaczonej na rysunku planu symbolami 1.KDL 

oraz KDW.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.: Dz.U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 
405, poz. 1238), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zatytułowanego „Zmiana części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie geodezyjnym Dywity, dla terenu obejmującego obszar pomiędzy drogą powiatową Nr 
1430 N Dywity-Różnowo, wzdłuż granic obrębu geodezyjnego Dywity-Różnowo, włączając od strony 
południowej drogę o numerze ew. 300 obr. Dywity do zabudowań wsi Dywity przy ulicy Jana Pawła II” 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII/227/13 Rady Gminy Dywity z dnia 30 września 2013r., terenu działek nr 
750/14 i 750/2 w obrębie Dywity w części oznaczonej na rysunku planu symbolami 1.KDL oraz KDW. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Przedmiotem opracowania planu jest określenie szczegółowych zasad i warunków zagospodarowania 
przestrzennego terenu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 6A08E93F-1469-46CB-AADA-BDE68AFF6A29. Podpisany Strona 1



Id: 6A08E93F-1469-46CB-AADA-BDE68AFF6A29. Podpisany Strona 2




